

Świętoszów 16.05.2022r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”. Sprawa nr 32/07/PN/2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Prosimy o uściślenie / poprawienie symboli w pozycjach 1-4. Tonery TN-324 mają różne kolory i różnią się również symbolami. Zamawiający w pozycjach 1-4 podał symbol A8DA150, jakim jest oznaczony toner czarny Konica Minolta TN-324K/A8DA150, natomiast tonery TN-324C, TN-324M, TN-324Y nie są oznaczane symbolem A8DA150 tak jak w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu cenowym **załącznik nr 5 do SWZ**.

Pytanie 2

Prosimy o uściślenie / poprawienie symbolu Toner a Lexmark w pozycji 22.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu cenowym **załącznik nr 5 do SWZ**

Pytanie 3:

Proszę o podanie nazwy urządzenia do którego ma być dedykowany materiał eksploatacyjnych z pozycji nr 26 - Pojemnik na zużyty toner Kiocera WT-103. Mamy wątpliwości czy produkt o podanym przez Państwa symbolu istnieje.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu cenowym **załącznik nr 5 do SWZ**

Pytanie 4:

Prosimy o uściślenie / poprawienie symboli w pozycjach 50-54. Tonery do urządzenia Xerox Phaser 6700 mają różne kolory i różnią się również symbolami. Zamawiający w pozycjach 50-54 podał symbol 106R01523, jakim jest oznaczony toner cyan, natomiast tonery pozostałych kolorów nie są oznaczone tym symbolem. Tonery w pozycji 50 i 52 powtarzają się. Czy jest to intencjonalny zabieg Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tonery w pozycji 50 i 52 zostają zsumowane. Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu cenowym **załącznik nr 5 do SWZ**

WAŻNE

Zamawiający informuje, o dokonaniu **ZMIANY 2 formularza cenowego załącznik nr 5 do SWZ**.

Wykonawca, sporządzając ofertę zobowiązany jest do uwzględnienia odpowiedzi na pytania i zmian umieszczonych przez Zamawiającego.

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

/-/ wz. Dominika PUNDOR